
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění elektronických informačních 
zdrojů č. 4J00113  

uzavřené dne 14. 12. 2020 mezi 

Albertina icome Praha s.r.o., Štěpánská 16, 110 00  Praha 1 
IČ: 49612158
registrace:   
bankovní spojení:   
ID datové schránky: 
zastoupená:

DIČ: CZ49612158 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 20775 
xxxxx, č. účtu xxxxx                                                                                 
j5tzakn 
xxxxx, jednatelem 

(dále jen "dodavatel") 
a 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Technická 5, 166 28 Praha 6 
IČ:  60461373 
bankovní spojení:  
ID datové schránky: 
zastoupená:

DIČ: CZ60461373 
xxxxx, číslo účtu: xxxxx                                   
sp4j9ch  
xxxxx, kvestorka 

(dále jen "odběratel") 
(výše uvedená smlouva dále jen „Smlouva“ a výše uvedené smluvní strany dále jen „smluvní strany“). 

1) Smluvní strany se dohodly na prodloužení Smlouvy o dvanáctiměsíční období počínající 1. 12. 2022 
a končící 30. 11. 2023.

2) Cena za plnění (zajištění elektronických služeb dle tabulky níže) v rámci uvedeného dodatečného 
období se stanovuje dohodou mezi odběratelem a dodavatelem na částku v Kč ve výši dle níže 
uvedené tabulky. V případě, že by ke dni 31.10.2022 došlo ke změně kurzu devizy-prodej xxxxx 
výchozí měny (EUR) (dále jen „referenční kurz“) oproti kurzu použitému v kalkulaci ceny plnění 
(uvedenému v tabulce níže) o více než 0,5%, změní se cena plnění v Kč automaticky na cenu 
přepočtenou kurzem aktuálním k 31.10.2022. Právo fakturovat vzniká dodavateli dnem 1.11.2022. 

Produkt/Služba Poskytovatel 
Počet 
souč. 
už. 

Předplatné 
Cena v 
pův. 

měně 
Měna Cena bez 

DPH 
Cena vč. 

DPH 

Writefull – od 1.12.2022 do 
30.11.2023 ThinqLab LTD neom. ano 5 141,76 EUR 131 105 Kč 158 637 Kč 

Writefull – v případě 
prodloužení o dalších 12 
měsíců 

ThinqLab LTD neom. ano 5 347,43 EUR 136 349 Kč 164 982 Kč 

Použitá sazba DPH 21% 
Kurz xxxxx 
29.8.2022 25,498 

3) Z čl. 4 odst. 1 Smlouvy se vypouští věta: „Dnem fakturace, který je zároveň dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění, dochází k poskytnutí práva k využití produktů.“

4) Vypouští se též ustanovení čl. 3 odst. 2 Smlouvy.

5) Smluvní strany se dohodly na automatickém prodloužení Smlouvy o dalších 12 měsíců, pokud nedá 
odběratel nebo dodavatel nejpozději do 31.10.2023 druhé smluvní straně písemnou zprávu                        
(e-mailem na xxxxx@xxxxx, resp. xxxxx@xxxxx), že si nepřeje ve Smlouvě   



2

pokračovat. Právo fakturovat na další období vzniká v tom případě dodavateli dnem 1.11.2023. Cena 
plnění je pro ten případ stanovena na částku v Kč ve výši dle tabulky v čl. 2 tohoto dodatku. V případě, 
že by ke dni 31.10.2023 došlo ke změně referenčního kurzu v rozsahu dle čl. 2 tohoto dodatku, změní 
se cena plnění v Kč automaticky na cenu přepočtenou referenčním kurzem aktuálním k 31.10.2023.  

6) V případě změny sazby DPH se pro fakturaci ceny plnění použije sazba platná ke dni vystavení
faktury.

7) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

8) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění.

V Praze dne 9.9.2022 V Praze dne 12.10.2022 

Za odběratele  

___________________________ 

xxxxx 

kvestorka 

Za dodavatele 

 

___________________________ 

xxxxx  

jednatel Albertina icome Praha s.r.o. 


